
Strhující příběh o lásce i nenávisti, 
o vzestupu a pádu komunismu

Na začátku 20. století se rodinným pokladem jedné gruzínske rodiny stává 
recept na nevšední horkou čokoládu, který si Nicin prapradédeček přivezl 

z Vídně. Její konzumace sice mívá tragické následky, ale oni presto po 
generace dobrovolně žijí se svým sladkým prokletím. Počátkem nového 

tisíciletí však Nica přeruší kontakt s rodinou a odstěhuje se do Berlína. Když 
pak vypukne válka mezi Ruskem a Gruzií, Nicina dvanáctiletá neteř Brilka, 
která zrovna vycestovala na Západ, se odmítne vrátit do Tbilisi. A právě jí 
se Nica rozhodne vyprávět pohnutou historii jejich rodiny, odehrávající 

se napříč Evropou v průběhu bouřlivého dvacátého století. Pozoruhodný 
příběh, v němž vedle tajemné čokolády hrály stěžejní úlohu především silné 

ženy, na jejichž bedrech mnohdy závisel osud celého rodu...

Mezinárodní bestseller z pera německé spisovatelky gruzínského 
původu, jehož český překlad se dočkal zaslouženého ocenění.

„Tato gruzínska sága šesti generací odehrávajíd se v dobé od počátku dvacátého století až 
po století jednadvacáté, její^postavy navštíví Tbilisi, Moskvu, Londýn i Berlín, vypráví 

příběh prokleté lásky, v nemaje humor proválen prvky magického realismu."

The Guardian x
U O

4x CD MP3 - 43 hodin 47 minut o 2

Vrobaaudioknihy OneHotBook/Produkce Martin Pilař/Režic Hynek Pekárek .... 2 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch Redakce Petr Nagy /Grafička Úprava Jindnch Loučka 
Nahrano ve studiích ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství Oncl iotbook, 2022.

o HosP-ydavatelstvi,2eO. JOJO. AD nghe rescrved. Audiokniha® & © Martun Plar. OneHlotBook, 2032

8594169484181

www.onehotbook.cz

Ka
t. č

.: A
K

a
i8

8" 594169 11 484181

http://www.onehotbook.cz

